
                                                                                                                               
               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 
                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel/fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 
                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 11-04-2022r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
ORAZ UNIEWAŻNENIU POSTEPOWANIA  

 

Dotyczy przetargu na usługi serwisowe okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i naprawy 
aparatury i sprzętu medycznego  
Nr postępowania ZP/6/22 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający informuje, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi serwisowe okresowych przeglądów 
technicznych, konserwacji i naprawy aparatury i sprzętu medycznego” 

 

1. Jako oferty najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców: 

 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Wybrane oferty uzyskały najwyższą ilość punktów 
w kryterium oceny ofert, ustalonym w SWZ: cena – 60%,  koszt roboczogodziny 40% 

Nr 
oferty 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 
(w zł) 

Koszt 
roboczogodziny 

6 
5c 

PROFIMEDICAL POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Świętojańska, 41-400 Mysłowice  

3726,00 702,00 

5 
5f KOSMED Sp. z o.o., ul. Łazy, 25-677 Kielce 4212,00 324,00 

3 
6a 

EMTEL Śliwa spółka komandytowa ,  
ul. A, Mickiewicza, 41-807 Zabrze 

12657,60 129,60 

1 
9a 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

2052,00 108,00 

3 
10a 

EMTEL Śliwa spółka komandytowa ,  
ul. A, Mickiewicza, 41-807 Zabrze 

15724,80 129,60 

1 
10b 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

11016,00 108,00 

1 
10c 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

6156,00 108,00 

1 
10d 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

648,00 108,00 

1 
10e 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

1620,00 108,00 

1 
10f 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

2592,00 108,00 

1 
10g 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

1296,00 108,00 

2 
20e Resculine, ul Kokosowa, 65-120 Zielona Góra 12351,81 216,00 

4 
20f 

DIAGNOS Sp. z o.o. ul. Łączyny, 02-820 
Warszawa 

6156,00 108,00 

1 
24a 

DENTART Kałużny Andrzej , al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

1890,00,00 108,00 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


2 

Oferty Wykonawców nie podlegają odrzuceniu.  
Zamawiający podjął decyzje o zwiększeniu kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej dla Pakietu 5c, 5f, 10b, 20f. 
 

2. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do 23 marca  2022 r. do godz. 10:30, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 
a) Pakiet 1, 3b, 3c, 5a, 5b, 5d, 17b, 20d, 24b, 26b, 34 – brak złożonych ofert 
b) Pakiety: 

Nr 
oferty 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

(w zł) 

Koszt 
roboczogodziny 

6 
5c 

PROFIMEDICAL POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Świętojańska, 41-400 Mysłowice  

3726,00 702,00 

5 
5f KOSMED Sp. z o.o., ul. Łazy, 25-677 Kielce 4212,00 324,00 

1 

6a 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

6480,00 108,00 

3 EMTEL Śliwa spółka komandytowa ,  
ul. A, Mickiewicza, 41-807 Zabrze 

12657,60 129,60 

1 
9a 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

2052,00 108,00 

1 

10a 

DENTART Kałużny Andrzej,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

4536,00 108,00 

3 EMTEL Śliwa spółka komandytowa ,  
ul. A, Mickiewicza, 41-807 Zabrze 

15724,80 129,60 

1 
10b 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

11016,00 108,00 

1 
10c 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

6156,00 108,00 

1 
10d 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

648,00 108,00 

1 
10e 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

1620,00 108,00 

1 
10f 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

2592,00 108,00 

1 
10g 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

1296,00 108,00 

2 
20e 

Resculine, ul Kokosowa, 65-120 Zielona 
Góra 

12351,81 216,00 

4 
20f 

DIAGNOS Sp. z o.o. ul. Łączyny, 02-820 
Warszawa 

6156,00 108,00 

1 
24a 

DENTART Kałużny Andrzej, al. 1 Maja, 62-
510 Konin 

1890,00,00 108,00 

 

3. Punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria oceny ofert 
Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów 

Nr 
oferty Nr 

pakietu 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena 

Liczba punktów 
w kryterium  

Koszt roboczogodziny 

Łączna 
liczba 

punktów 

6 
5c 

PROFIMEDICAL POLSKA Sp. z 
o.o. ul. Świętojańska, 41-400 
Mysłowice 

60 40,00 100 

5 
5f 

KOSMED Sp. z o.o., ul. Łazy, 25-
677 Kielce 

60,00 40,00 100 

1 

6a 

DENTART Kałużny Andrzej 
, al. 1 Maja, 62-510 Konin 

Oferta 
odrzucona 

Oferta odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

3 EMTEL Śliwa spółka 
komandytowa , ul. A, Mickiewicza, 
41-807 Zabrze 

30,72 33,33 64,05 



3 

Nr 
oferty Nr 

pakietu 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena 

Liczba punktów 
w kryterium  

Koszt roboczogodziny 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
9a 

DENTART Kałużny Andrzej,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100,00 

 

10a 

DENTART Kałużny Andrzej,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

Oferta 
odrzucona 

Oferta odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

3 EMTEL Śliwa spółka 
komandytowa, ul. A, Mickiewicza, 
41-807 Zabrze 

17,31 33,33 50,64 

1 
10b 

DENTART Kałużny Andrzej ,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100,00 

1 10c 
DENTART Kałużny Andrzej ,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100,00 

1 10d 
DENTART Kałużny Andrzej ,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100 

1 
10e 

DENTART Kałużny Andrzej , 
 al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100 

1 
10f 

DENTART Kałużny Andrzej ,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100 

1 
10g 

DENTART Kałużny Andrzej ,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100 

2 20e 
RescuLine, ul Kokosowa, 65-120 
Zielona Góra 

60,00 40,00 100,00 

4 20f 
DIAGNOS Sp. z o.o. ul. Łączyny, 
02-820 Warszawa 

60,00 40,00 100 

1 24a 
DENTART Kałużny Andrzej ,  
al. 1 Maja, 62-510 Konin 

60,00 40,00 100 

 

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowy z Wykonawcami, których oferty  

zostały wybrane dla Pakietów nr 6a, 10a będą  zawarte po 19.04.2022 r. 

 

5. Zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych umowy z Wykonawcami, których oferty  

zostały wybrane dla Pakietów 5c, 5f, 9a, 10b, 10c, 10d, 10e, 10f, 10g, 20e, 20f, 24a będą zawarte po 

11.04.2022 r. 

 

6. Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zostały unieważnione Pakiety nr 1, 3b, 3c, 5a, 5b, 5d, 

17b, 20d, 24b, 26b, 34. 

Uzasadnienie prawne: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 

ustawy Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty dla Pakietu nr 1, 3b, 3c, 5a, 5b, 5d, 17b, 20d, 24b, 26b, 34. 

 

 

       Podpisał: 

 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Prezes Zarządu 
    Artur Gur 

 


